- Rıza Tevfik (1993), *Biraz Da Ben Konuşayım*, (Haz. Abdullah Uçman), İletişim Yay., İstanbul.
- Ruşen Eşref (1919), *Tevfik Fikret Hayatına Dair Hatıralar*, Kütüphane-i Sûdî, Hilal Matbaası, İstanbul.
- Sinan Paşa (1971), *Tazarrunâme*, (Haz. A. Mertol Tulum), Milli Eğitim Basımevi, İstanbul.
- Şemseddin Sami (1322/1904, 1299/1882), *Kâmûs-ı Fransevî Fransızcadan Türkçeye Lügat Kitabı Dictionnaire Turc-Français*, Mihran Matbaası, İstanbul.
- TANSEL, Fevziye Abdullah (1962), *Dinî Şiirler Tanzimat Devri Edebiyatı*, TTK Basımevi, Ankara.
- TARLAN, Ali Nihad (1936), *Divan Edebiyatında Tevhidler*, Burhaneddin Matbaası, İstanbul.
- TARLAN, Ali Nihat (1944), *İran Edebiyatı*, Remzi Kitabevi, İstanbul.
- TASLAMAN, Caner (2003), *Big Bang ve Tanrı*, İstanbul Yay., İstanbul.
- Tevfik Fikret (1945), *Halûk'un Defteri*, Ahmet Sait Matbaası, İstanbul.
- Tevfik Fikret (31 Mart 1326), Azizim Câhid, *Tânin*, S. 579, 2 s.
- UŞAKLIGİL, Halid Ziya (1987), *Kırk Yıl*, İnkilâp Kitabevi, İstanbul.
- YAZIR, Elmalılı Muhammed Hamdi (1996), *Kur'ân-ı Kerîm ve Yüce Meali*, Huzur Yay., İstanbul.
- YILDIRIM, Suat (2002), *Kur'ân-ı Hakîm ve Açıklamalı Meali*, Işık Yay., İstanbul.
- Ziya Paşa (1291/1875), *Harabat*, Matbaa-i Âmire, İstanbul.